
11

1.2.

2.1

3.1

3.2

Smlouva o výpůjčce pěrský OMOV A ŠKOLNÍ JÍDELNA.
PŘEROV, SUŠILOVA 25

Smluvní strany DOŠLO DNE: ... B. Lo
Peeotoroonooooevnooodonvonovoocv. .cooverevce

Bc. V

naro;
bydli

(dále

Dětský domova Skolní jídelna, Přerov, Sušilova 25 (dále jen „DD Přerov“)
IČO: 63701332
Sušilova 2392/25
Přerov 750 02
za organizaci jedná Mgr. Luděk Doležel, ředitel

(dále také jako „Vypůjčitel“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tuto

smlouvu o výpůjčce
podle ust. 82193 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále také jako „Smlouva“)

Úvodní ustanovení

Půjčitel je na základě smlouvy o výpůjčce oprávněným uživatelem osobního automobilu zn.
VOLKSWAGEN SHARAN 1,968 103Kw, verze FM6FM62N0307GGsS, varianta BRTXO0AFA8cC,

VIN: WVWZzZzZ7MZ9V009532, 7 míst, barva: ŠEDÁ, (dále také jen „Automobil“). Půjčitel je
oprávněn přenechat Automobil k užívání jinému pracovníkovi DD Přerov.

Předmět Smlouvy

Půjčitel touto Smlouvou přenechává Vypůjčiteli osobní Automobil specifikovaný v bodě 2.1
této Smlouvy ve stavu používaného Automobilu a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné
užívání v souladu s obsahem této Smlouvy.

Vypůjčitel je oprávněn Automobil užívat obvyklým způsobem ke všem činnostem spojeným
s provozem dětského domova, zejména k dopravě dětí do vzdělávacích zařízení, na výlety
nebo na jiné kulturní, vzdělávací nebo podobné akce. Půjčitel poučil Vypůjčitele před
přenecháním Automobilu o všech pravidlech jeho užívání.



4. Doba trvání Smlouvy

4.1 Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.
4.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta

činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po kalendářním měsíci,
v němž byla výpověďdoručena druhé straně.

4.3 Vypůjčitel je oprávněn Automobil vrátit bez souhlasu Půjčitele před uplynutím výpovědní
doby podle bodu 4.2 pouze nezpůsobí-li předčasným vrácením Půjčiteli obtíže. Takové

>©vrácení má povahu výpovědi Smlouvy bez výpovědní doby.
4.4"  Půjčitel není oprávněn požadovat okamžité vrácení Automobilu před uplynutím dobydle

bodu 4.2, ledaže jej Vypůjčitel užívá v rozporu s touto Smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy.

4.5 Půjčitel se může s Vypůjčitelem ústně dohodnou na zapůjčení Automobilu Půjčiteli na

předem sjednanou dobu, vedenou účetně odděleně v knize jízd.

5. Další práva a povinnosti smluvních stran

5.1 Půjčitel se zavazuje hradit pravidelný servis Automobilu a obvyklé náklady spojené s jeho
užíváním po celou dobu trvání této Smlouvy.

5.2 Opravy škod na Automobilu nese v plné výši Vypůjčitel.
5:8 Vypůjčitel se zavazuje vrátit Automobil Půjčiteli ve stavu odpovídajícím obvyklému

opotřebení.
5.4 Vypůjčitel tedy hradí pohonné hmoty, stará se o čistotu a pravidelně kontroluje stav

Automobilu.

6. Společná a závěrečná ustanovení

6.1 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné vůle, že nebyla
uzavřena v tísni, případně za nevhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními
podpisy.

6.2 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom stejnopise.
6.3 Tuto Smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze písemnou formou.

VPřerovědne 26.9. 102g V Přerově dne eo: Ape]


